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Legkisebb hirdetés 1 20 P 

Újesztendő Kőszegen. 
Egy uj esztendőnek küszöbén ál'unk. Ilyen 

fcor mindenki egy visszapillantást vet a múltra. 

\ krónikás is. Annak az a feladata, hogy tükröt 

mutasson olvasóinak. Olyan csiszolt tükröt, mely 

a valóságot hiven tükrözi vissza. Nézzünk csak 

bele. 
A világháborút megelőző időben egymást 

követő jelentékeny fejlődési munka folyt a város 
képviselőtestületének egyhangú támogatásával. 
Ami a mai Kőszeget a múlttól megkülömbözteti, 
ekkor történt. Kár volt tervbe foglalt még né-
hány létesítményt meg nem valósitani. Az ezekért 
vállalt adósság is most már kifizetett lenne, éppen 
ugy, mint a többinél bekövetkezett. 

A háború alatti es közvetlen követő időben 
a városvezetőjég ugyanezen irányban igyekezett 
tovább dolgozni. A változó és mindjobban rosz-
szabbodó gazdasági krízisek közepette ez nehe 
zebb feladat vol», de a képviselőtestület mindig 
jóindulatulag támogatta es így tudott elérni eleg 
étderes sikereket, azonban csak nagyobb áldoza-
tokkal es mint mindenült másutt, itt is csak köl-
csönök utján és mivel a gazdasági viszonyokra 
való tekintettel a lakosságot pótadóval túlterhelni 
ntm volt szabad, felszaporodott az adósság. 
Mir.den magángazdaságnál is igy alakult a helyzet. 

Ennek a szanálására p á r i s i i velő zászlót 
bontottak. Nem megfontolt, egységes alapon, 
nem egyetértő programmal, hanem inkább dikta-
tórikus irányzatú. Ez az al o mányos megmozdulás 
nagy győzelemmel járt. Könnyen érték el. A más-
ként gondolkodók nem rendelkeztek ugyanazon 
eszközökkel. 

Az uj képviselőtestületben nyolcvan száza 
lékos többség vonult be és vette át az uj irá-
nyítást. Teljes joggal. A városvezetőség is ehhez 
alkalmazkodott. Ugy azonban, hogy a törvény-
nek, rendeletnek, méltányosságnak, objektivitás 
nak tovább is érvényt szerezni kötelességének 
tartotta. A kisebbség, tulnyomólag nagy adófizető 
virilisek, ezt támogatták. Ebből harcok keletkez-
tek a jog megsértése miatt. A joggal szembe-
szállott a diktatúra és a benne bizó többség. 

Itt kezdődik a baj. „Gewalt geht vor Recht" 
beválik ugyan a háborúban, de az alkotmányos 
kormányzásban ezer akadályra talál. Ezeket az 
akadályokat nem lehet Trianon módjára elintézni. 
S mert nem lehet, a „Gewalt" helyébe lép a 
„Recht". S jaj annak az országnak, hol a jog-
biztonság nem ezt statuálja. S jaj annak a kö-
zületnek, mely letér a jog, törvény és igazság 
Örök fensőbbségéről. S jaj ?nnak a testületnek, 
mely nem ezen a legszilárdabb erkölcsi alapon 
épiti fel létét. Előbb vagy utóbb, de okvetlenül 
tarthatatlan állapotot teremt, olyat, melyet egy 
gyenge széláramlat is felborit, melyből azután 
kiszámíthatatlan és pótolhatatlan károk keletkez-
hetnek a közre. 

A mi szerény véleményünk szerint a jogo-
san irányító többség itt hibázta el hivatását, 
rendeltetését, a választóktól kapott megbízatást. 

Nem a személyi dolgokra célozunk és azon 
anyagiakra, melyek ezzel kapcsolatosak. Nem! 
Lényeges momentuma a lefolyt esztendőnek a 
többség első költségvetési állásfoglalása. 

Szemébe nevetünk annak, aki állítani meri, 
hogy a pótadófelemelésnek őszinte híve. Hiszen 
nyilt titok: mi mindent nem követtek el a pol-
gármester költségvetésének az elfogadása érde-
kében a többségi párton belül. Mikor azonban 
minden erreirányuló kieszelt terv dugába dölt, 
akkor a dönteni hivatottak magukat meggyőzőit-
e k jelentették ki. Bátran tehették. Elég nyomós 
érvek szóltak a pótadó felemelése mellett is. Csak 

éppen az időpont nem volt alkalmas. Tulerős 
medicina egy legyengült test elbiiásához. Ennek 
igazságát mutatja az utolsó órában történt mes 
krkedő leszállítása az eredetileg kivetni szándé-
kolt adókvótának. 

Még a gyenge kis ellenzék is segítségére 
sietett a tuladózás miatt aggodóknak és olyan! 
közvetítő indítványt lett, mely a költségvetésnek 
hat hónap múlva egyhangúságot biztosított, ameny-
nyiben ezen időn belül nem siKerült volna az 
adótulterhelést hosszúlejáratú kölcsönnel ellen-
súlyozni. 

Nos, mondjuk, hogy nem volt opportunus 
ilyen egyetéitő elintézésbe belemenni (taktikailag 
minden körülmények között hiba volt) es a párt 
egy részének tüntető elmaradasa mellett még 
mindig elég tekintelyes számban a „csak azért 
is" álá.spontjára helyezkedett, miért kell ebből, 
egy békebontó, tarsadalrat destruáló harcba 
fogni? Hat nem elég a nagy győzelem ? Az aki-• 
rat szuverén érvényesülése? Nem hisszük, hogy 
há! < ruban egy ezrednek e^y száz.id ellen veze-» 
tett győzelmes csatája után, a győző nem elé-
gednek meg ezzel, hanem a becsületesen küzdött 
megmaradt hírmondókat is pergőtűzzel venné 
üldözőbe. 

Alkotmányos küzdelemben a helyzet mégi 
sokkal kényesebb. Itt nem szabad kíméletlen sze-1 
mélyi h .rcba átvinni a tárgyilagosságra való kö-
telességet Ez olyan mini a ködmérgezés. Vég- í 
erednényében valamennyiünket fojtogatja, pusz- i 
titja. 

Elhangzott a legilletékesebb szájból: tisz-
teljük az ellenvéleményt. S még ugyanazon órá-
ban személyes támadásba ment át. Követte sajtó 
utján még azok ellen is, akik nem aktiv részt-
vevői a közügyeknek Ez már túlzott türelmet-
lenségnek, sőt szenvedélyességnek az ismérveit, 
hordja magán. Mire való ez az erőpocsékolás? 
Nem a támadott személyek miatt mondjuk. A 
köztisztesség miatt, a társadalmi élet és érint-
kezés biztosítása miatt, a mindenben együtt dol-
gozni és együtt szenvedni magasztos elve miatt, 
egy városnak kifelé való presztizséje miatt, 
a felsőbb hatóságok előtti tekintély megóvása 
miatt, — s mindenekfelett a felebaráti szeretet szent 
nevében! 

Arra is kell gondolni, hogy a gazdasági 
világforradalom veszélyt jelentő sötét felhői úsz-
nak felettünk és nekünk arra kell felkészültnek 
lenni, hogy becsületes összefogással egy táborban j 

[küzdjünk a hazáért, a létért,a városért, mindnyá-
junk közös érdekeiért. 

J Zárjuk le ezt a szomorú tapasztalatokat 
hozott esztendőt. Csináljuk meg a mérleget mé-

í reg nélkül. Vonjuk le belőle a tanulságokat. 
Mindenből lehet okulni. Még a pap is holtig 
tanul. 

Ha ezt tesszük, egyenkint és együttvéve, 
akkor ugy köszönthetjük az uj esztendőt, mint 
amely meghozza városunk számára a kölcsönös 
megértést, az együttműködés lehetőségét s ahol 
elvi ellentét ezt akadályozza, ugy az egymás-
iránti tiszteletbentartását a más véleményének, né-
zeteltérésnek, még a küzdelem hevében is. 

A szeretet ünnepén lelkünkbe hatolt szent 
érzés és városunk iránt táplált szereletünk vezé-
reljen bennünket nemcsak a családban, nemcsak 
a magánéletben, hanem a városi közügyek inté- [ 
zésében is. így vinad reánk boldog újesztendő 1 

Hirdetmények,. 
9876-19130. Közhírré teszem, hogy Kőszeg 

város kataszteri munkarészei a földreform kap-
csán Kőszegfalván végrehajtott birtokfelosztásra 
vonatkozólag a városi adószámviteli ügyosztály-
ban f. évi december 21-től január 20 ig köz-
szemlére van kiteve s bárki által betekinthető. 

10.193—1930. Az 1930. ővi XXV. t. c. nép-
számlálást rendelt el, melynek idejét a minisz-
terelnök az 1930 dec. 31. ej|el 12 órai állapot fel-
tüntetésével 1931. január 1-től január 10 ig ál la-
pította meg. A várost a népszámlálás szempont-
jából 19 számlálókeiületre oj-ztottam es minden 
kerület tészére számláló biztost neveztem ki-
Minden Kőszegen lakó egyénről számlálólapot 
kell kiállítani, ami a csalídfők kötelessége. Házi 
gyüjtőiveket a háztulajdonosok állítják ki. Ameny-
nyiben ezek az iv kitöltésere nem kepesek ugy 
azt a számlálóbiztos tölli ki. Felhívom a közön-
séget, hogy a számlalólapokat pontosan és 
lelkiismeretesen töltse ki mindenki, csak a va-
lóságnak megfelelő adatokat szolgáltassa, annál 
is inkább, mert aki tudva hamis adatot szolgál-
tat be, kihágást követ el és ezért megbüntetik. 
Tájékozásul közlöm, hogy a beszolgáltatott ada-
tokat a statisztikai hivatal egytnenkint közzé 
nem teheti, hogy azok adózási szempontból fel 
nem használhatók. Fontos szociális, társadalmi 
és gazdasági stb. érdekek fÜ7Ődnek ahhoz, hogy 
a népszámlálás teljesen pontos képet adjon a 
városról, miért is arra kérek mindenkit, tartsa 
hazafias kötelességének az adatszolgáltatást, ille-
tőleg pontosan megfelelni, a nehéz és fárasztó 
munkát végző számlálóbiztosokat mindenben tá-
mogatni, utasításaikat pedig lelkiismeretesen tel-
jesíteni. 

10,249—1030. Felhívom az adózó közön-
séget, hogy az adótárgy a mivelési ágváltozásd-
kat, valamint az ideiglenes földadó mentességi 
eseteket különbeni felelősség terhe mellett f. évi 
dec. 31-ig a városi adószámviteli ügyosztályban 
feltétlen bejelentsék. 

J ambr i t s La jos polgármester 

Ipartestületi .közlemények. 

A népszámlálással kapcsolatos kérdőívek 
mikénti kitöltése tárgyában f. hó 28-ra egybe-
hívott értekezleten való feltétlen 'megjelenésre 
ismételten felhívjuk tagjaink figyelmét és ismé-
teljük, hogy más időben nem lesz az ipartestö-
letnek módjában egyeseknek külön külön magya-
rázatokkal szolgálni. 

* * 

Boldog újévet kivan tisztelt előfizetői-

nek, olvasóinak és munkatársainak 

a Kiadóhivatal. 

ö t v e n é v . Mai számunkkal befejeztük 
lapunk fennállásának ötvenedik (50) évfolyamát. 
Ünnepi számot terveztünk. Tartalomban legalább 
12 oldalra terjedőt, kiállításban diszeset, Illusz-
trációkkal. A mindent megbénító, akadályozó 
általános gazdasági helyzet ezt is megnehezítette. 
De még más is. Felkértük ennek szerkesztésére 
azt, aki a lap tulajdonképeni életrehivója : Kőszegi 
József nyug. rendőrkapitányt. Nálánál illetékesebb 
erre nincsen. Az egyedüli életben levő, aki a 
lapalapitásban résztvett. Kérelmünkre a következő 
választ adta nekünk: „Nem vagyok barátja a 
jubileumoknak; csak a munka folytonosságának. 
Helyiérdekű magyar hetilapnak a megindítását 
18Sl-ben én terveztem. Ezzel egyidejűleg az első 
gyorssajtó nyomda felállítását. Addig csak kézi 
sajtóval rendelkező gyenge teljesítményű nyomda 
létezett es német hetilap, a „Günset Anzeiget", 
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a jelenlegi nyomdatulajdonos nagyapjának kiadá-
sában, mely később a .Günser Zeitunggal egy-
beolvadt. A magyar lapalapilás sikerét az akkori 
polgármester: Fügh Karoly, az én felejthetetlen 
tanítómesterem nagyértekü szellemi támogatása 
biztosította. Hogy azon időben milyen volt itt a 
magyar atmoszféra, találóan jellemzi az, miként 
adta hirül a nemet lap a magyar lap megjelenését. 
Így: „Értesülésünk szerint magyar hetilap indul 
meg városunkban s mint mondják, már van is 
egy előfizetője." Ez mutatja ugyanis, m.lyen koc-
kázatos vállalkozás volt. Áldozatokat hozott érte 
I.eitner Nándor, az azon időbeli könyvkereskedő 
és uj nyomdatulajdonos, én is, aki utóda lettem, 
azok is, akik munkatársai voltak. Vagy husz 
esztendeig kellett kitartani, érte minden anyagi 
eredmény nélkül dolgozni, hogy fenntartását kivív-
juk. Ntvleg szerepelt szerkesztői közül legkitartóbb 
munkát végeztek még Ribiczey Aladar, Wittinger 
Antal es Jambiits Lajos. A későbbi nyomda- es 
laptulajdonosok mind a Fe ig l-Rína i családból 
kerültek ki Ezeknek mar folyton javuló helyzete 
volt. A város magyarosodásának gyors üteme 
(akkoriban az volt a közvélemény, hogy a három 
határszéli eiőstn németajkú város: Pozsony, 
Sopion és Kőszeg közül, az utóbbi haladt nagyobb 
lendülettel) a magyar hetilap fennállását mind-
jobban megerősítette és ma már messze túlszár-
nyalja a nemet hetilapot. Ez a vívmány a ma-
gyaiság érdeme, ennek hazatiassagat hirdeti. Ezt 
illeti mtg minden érdem. A lap pedig jubiláljon 
azzal, hogy az ötven év tanulságaként maradjon 
meg továbbra is Kfszegrek és vidékének, ma-
gyarságának esa városfejlesztésének szolgálatában; 
a várost szerető polgáiok es a szűkebb hazától 
távol éiők, de hozzánk szeretettel ragaszkodók 
hü heti krónikása." — Ezt a tanácsot megfogadjuk 
és kérjük lapunk olvasóközönségenek és a 
munkaiarsak továf bi jóindulatu támogatását. A 
szerkesztőseg és kiadóhivatal: Rónai hrigyes. 

Kincs Is tván apa tp l ébénos névünnepén 

leveli szokás !-zeiini ez evbt n is száznál többen 
jelen'ek mtg jókivánataik kifejezésére. A tanitók 
igazgatójukkal az elen üdvözöltek. 

E l jegyzés. Botíó József Székesfehérvárról 
eljegyezte Erdős Micikét Kőszegről. 

E l jegyzés. Tiszauer Viktor soproni tüz-
n.tster eljegyezte Brader Hildát Kőszegen. 

Trag ikus sors. Meghalt Kirnbauer Gusztáv, 
a Hunyadi Matyas neveidintézet gazdasági alkal-
mazoiija U', eves korában, özvegy e és kel gyer-
meke gyaszoija. Igy szólna a hala eset rövid fel-
jegyzese. Sok millióról még ennyit sem irnak. 
S nu mígis megírjuk ennek a példás életű be-
csületes szeiény embernek tragikus életsorsát. 
A valódi tv. papn. k legidősebb lia. Kereskedői 
pályára ketült. Szorgalmával felküzdötte magát 
oda, hogy Berlinben szerény kis füszerüzlettel 
önálló leu, de jött a mozgósítás híre, átadta az 
üzletvezetést barátjának és eljött haza őszülő 
tejjel a hazat védtni. Katonai szolgálata azzal 
végződön, hogy korara való tekintettel a katonai 
ualiskolaba osztották be és itt annyi buzgóság-
gal es köielessegtudassal vegezte teendőit, hogy 
leszereléskor magánalkalmazottként adtak neki 
foglalkozást. Erre szükségé is volt, mert időköz-
ben a berlini barát az átadott üzletet ugy ke-
zelte, hogy semmi sem maradt belőle, sőt meg 
ráfizetett. Szegény Knnbauer Gusztit, aki csak 
kötelességének es családjának elt, mult héten 
szélhűdés erte es eszméletlen állapotának a halál 
vetett veget, őszinte részvétet kelt mindenütt 
korai halála. Temetése karácsony napján volt a 
tisztelők nagy részvétével Kopoisóját a szeretet 
sok koszorúja es virágbokrétája fedte. Dr. Tirtsch 
ev. lelkesz megható bucsubeszeddel méltatta. 

Ha l á lozás . Penteken este 9 órakor hunyt 
el váratlanul Sárvárott Herczeg Jánosné sz. Wil-
helm Anna 5t éves korában agyvérzés követ-
keztebtn Az elhunytban Kirchknopf Mihály vas-
kereskedő neje édesanyát gyászolja Temetése 
ma délután 3 órakor lesz Sárvárott. 

Ha l á lozás . Rábahidvégen elhunyt 85 éves 
korában Hutitr Ferenc nyűg.állami adópénztáros, 
ki városunkban sok éven át köztiszteletben álló 
tisztviselő volt. Tetemét kívánságára Kőszegre 
szállították es ma délután fel 4 órakor helyezik 
örök nyugalomra a helybeli temetőben. Az el-
hunytban Keglevichné Hutter Mariska édesatyját 
gyászolja. 

Ha l á lozás , özvegy Zoltán Ferencní, szű 
letett Hóman Róza f. ev december hó án, 
hosszas szenvedés után 8* éves korában elhunyt 

Vácon. A megboldogultban Zoltán Géza állami 
tanítóképző-intézeti igazgató édesanyját gyászolja. 

A kath . j ó t ékony nőegylet karácsony-
fá ja az idén is a bálház nagy termében volt fel-
állítva, hojjy a résztvevők sokaságát befogadhassa. 
170 szegeny részesült az adományok jótéte-
ményében. Az estét bevezette a gyermekek eneke, 
Szmolján Marián, Freyberger Mila, Vilits Mariska, 
Schek Margit, Naisz Ferenc szavalata, majd pedig 
Kincs István apátplebanos intézett megható be-
szédet az egybegyűltekhez. Az adományok elosz-
tását dr. Kováts Istvánné, Pusch Károlyné és a 
nőegylet számos más tagjai végezték. A kath. 
nflegykt ezúton is köszöni a kegyes jótevőknek 
adományait. 

Fo lyó hó 23-an tartotta az ev. Nőegylet 
karácsonyi ünnepélyet. 2 órakor el u. 1( 5 sze 
géry részesült adományokban, fökepp meleg 
luhónemüekben és tápszerekben. 4 órakor ját-
szódott le nagyszámú és válogatott vendegsereg 
élőit a szegen) gyermekik karácsonyi ünnepe. 
A karácsonyfa ragyogó gyertya lényénél, a 
mindenkiben edes gyermekkori emléket ébresztő 
karácsonyi énekek es több szép szavalat elhrn^-
zása után Dr. I ir isch lelkész méltatta megható 
szavakkal karácsonyt, mint a keresztyén könyö 
rülő szeretet ünnepet. Miután meg Dr. Beyer 
fe ügyelő köszönetet mondott a jókedvű adako-
zóknak és a nyomor enyhítésen fáradozó Nő 
egylet buzgó elnöknőjének, özv. dr. Lauringer 
Jánosnénak, valamint a városi hatóság képvise-
leteben megjelent vitéz dr. Nagy Miklós taná 
csosnak, megindult az ajándék kiosztást, melyet 
sugárzó arccal fogadott a 05 szegény gyermek. 

Karácsonyest . December '24-en tartotta 
szerény kereiben, de annál gazdagabb tartalom-
mal a helybeli Ev. lfj. Szövetség karácsonyi ün-
nepélyét. Nagyon szép szavalatokat és meg szebb 
előadas, illetve beszedet is hallhatott az össze-
gyűlt közönség. Riegler János lelkes beszédjét 
és Knabel segedlelkész exegezis tanulmánynak is 
beillő előadasat nagy figyelemmel hallgatta min 
denki. Naj.y tetszest aratott váiosunk egy fárad 
hatatlan kulturpolgáranak, Laschober Ödön tanár-
nak kepvetitése, amelyhez ugyancsak a segéd-
lelkész tűzött magyatázatol. A kis karácsonyfa 
pcezist illatozó ágai alatt osztották ki a legszebb 
ajándékokat: a bibliákat Megható szavakkal 
nyújtotta át egy tag Orbán Károly tanító, Knabel 
Imre stgédlelkesz es Laschober Ödön tanár urak-
nak a fái adózásukat méltányló karácsonyi csoma-
gokat. Majd dr. Beyer János buzdító szavai fe-
jezték be a szép karácsonyest műsorát. 

S z i l v e s z t e r i t á n c m u l a l s á -
c j o l r e n d e z a k ő s z e q t a l v i l e ~ 
g é n y e g y e s ü l e i & L á g l e r - f é l e 
v e n d é g l ő b e n a K i r á l y - u t o n . 
K e z d e t e e s t e & ó r a k o r . 

A t a n í t ó n ők ép z ő negyedéves tisztajeles 
hallgatója, Lon.oschitz Maria, megkapta a Klebels-
berg ösztöndijat. 

Pász tor j á ték a z á r d á b a n . A rk. elemi 
leányiskola Kincs István apátplébános tiszteletére 
kitűnően sikerült névnapi ünnepcliyel egybekötött 
előadást rendezett Eitner Medi szépen szavalta 
az üdvözlő verset, Halik Anci ügyesen zongorá-
zott es a s/ülők nevében vitéz Szabadváry kö-
szöntötte az apátot. 

M e g h i i ' e s n é l 
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Ildit, gyógyít 

Szent István 
Porter sör! 

p i r m -
fableftülv. 

C»dt< gyógywertarbar. kaphatom 

Aspirin leluimuil.dtdtlan. 

E l ő f i z e t ő i n k , s z í v e s f i g y e l * 
m é b e ! Jelen'számunkkal befejeztük lapunlc 
193C, évfolyamát. Ezzel kapcsolatban tisztelettel 
megkérjük összes n. b. előfizetőinket, hogy la-
púnkat az uj esztendőben is támogatni szíves-
kedjenek azzal, hegy az előfizetést nitgujitsálc. 
Különösen kérjük vidéki előfizetőinket hogy 
az előfizetési dijat mielőbb jutassák a kiadóhi-
vatalba, hogy az újonnan nyomatás alá kerülő 
cimkek közé besorozhassuk. Hátralékosainkat 
pedig arra figyelmeztetjük, hogy amennyiben a 
hátralékos összeg január 15 ig be nem folyna,a 
lap továbbküldését bes/ünteijük. — A i előfize-
tési árak. tekintettel a posta általános megdrá-
gulására és az újságpapír vámra, az uj esztendő-
ben a következőkep lettek meghatározva helyben 
liázhoz szállítva negyedévre 7'60 P, vidékre 
postán negyedévre 2' — P minden levonás nél-
kül Az tgyenkint vásárolt példányok árát, te-
kintettel arra, hogy szepten ber 28 án leközölt 
számitásunk teljes mértekben meddő maradt, 
kénytelenek vag>unk ismét a régi 76 fillérre 
felemelni. A kiadóhivatal. 

Ha t á r á t l épők f igye lmébe . Közúti határ-
forgalomban a be- es kiléptetés ismét a Barak-
kokban történik. 

Vada s / a t . Kiittel Dezső olmód horvát-
zsidányi vadászterületén kedden tartotta meg a 
haj;óvadáfzatot. Teritékre került 105 nyul és két 
fácán. A vadászat után ebéd vacsora volt Fehér 
János olrr.ódi villavendéglő jében. Kepts Winckler 
Szilárd ezredes köszöntötte a vadásztársak ne-
vében a házigazdát — Ma vasárnap a doroszlói 
vadásztársaság tartja meg ezévi mezei vadászatát 
és utána elsőnek avatja fel Haramia Gyula újon-
nan épített szép vendéglőjének polgári szobáját. 

A D iana-vadász t á r saság mint minden év-
ben most is gondoskodott több szegénynek ka-
rácsonyi megajándékozásáról; első sorban az ér-
dé mes hajlók t-öreből. Tauscher Béla alezredes, 
elnök vadásztársaságbeliek jelenlétében adta át 
nekik az évi gyűjtésből eredő ajándékokat, ru-
házati cikkeket 

A „Mu la tó " , az ősi bálház és vendéglőjé-
nek epptn nem mulató hangulatra alkalmas napja 
lesz az év utolsóelőtti daíu na. Birói árverésre ke-
rül. Egy balul kiütött vállalt ozás eredménye. A 
nagy vi'ágválság egy parányi része. A polgár-
mesternek figyelme néhány hónapja kigondolt 
valami segitőakciót, hogy a becsülettel szerzett 
vagyont megmenteni segitse, de mikor megta-
nácskozta meghívott polgárokkal, azok az ő se-
gélyakcióját nem tartották alkalmasnak és igy elma-
radt az egész. P e d i g érdemes lelt volna vele 
komolyabban foglalkozni. A Mulatóra ráférne 
egy gyökeres átalakítás, mely még nagyobb mér-
tekben közerdeket képez. Egyetlen hely a társa-
dalom tömegesebb gyülekezesére. Ez sehogysem 
illik bele a mai követelményeknek. De igy 
van az mindennél ami öreg. A niultszazad-
beli dunántuli báloknak egykori fenyes színhelye 
sem álmodhatta, hogy vén korára enny re elha-
gyatott lesz. Bízott varfilas alapjának szilárdsá-
gában, az uj generációk megbecsülésében. Talán 
ez a mostani helyzete mégis csak megteremti 
számára a megújhodást. 

fl Kováts-vendéglöben Szilveszter-
este a Kath. Legényegylet Schrammel-
zen^kara fog;a szórakoztatni a vende-
geket. 

Elkészül tek a t i sz t i üdü lő telkének meg-
vásárlásáról szóló szerződések, melyeknek veg-
leges aláírása a napokban fog megtörténni. Itt 
jegyezzzük meg, hogy az eladók néhány heten 
belül fogjak csak megkapni pénzüket, miután a 
város sem jut előbb pénzhez. 

Szi lveszter bá l t rendez a Kath. Legény-
egylet a Mulató összes termeiben december 31-én 
este fél 9 órai kezdettel. Éjfélkor meglepetés 
várja a vendegeket. 
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szivbántalom. idegesség, rekedtség, álmát 
lanság gyötri a sok dohányzás miatt. 

Szivjon Nikotexet 
és minden baja elmúlik 

Valami nnyi trafiklan kapható már 
nikotinmentesitiit dohányáru. 
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Számos női ba jná l a természetes Ferenc 
József keserűvíz hasznalata végtelen megköny- j 
nyebbülest szerez. A nőorvosi klinikák bizonyít-
ványai tanusitjak, hogy a rendkívül enyhe hatású 
Ferenc József vizet különösen a szülészeti osz-
tályon a legjobb sikerrel alkalmazzák. A Ferenc 
József keseiüviz g)ógyszertárakban, drogériák-
tan és füszerüzletekben kapható. 

Uj menetrend. Feltűnően csinos kiállítású, 
nagy betűkkel nyomott zsebrétü menetrend je-
lent meg, mely az összes hazai közlekedési vál-
lalatoknak hivatalos adatok alapjan szerkesztett 
menetrendjeit, küllöldi csatlakozásait, a* összes 
díjszabásokat, a menetdijmérsékléseket, valamint 
az egész oiszág autóbuszjáratait közli. Különösen 
figyeleirteméltó a Nemzetközi rész, amely Buda-
pestet a külföld nagyobb városaival összekötő 
— útirányok szerint összeállított — vonatok me-
netrendjeit foglalja magában. Szerkesztette W'o-
diáner Bela m. kir. államvasuti ny. fe'ügyelő. 
Ara 1 F, kapható minden trafikban. 

Ál latvásár lesz holrap városunkban, a 
l e g u t b b i otszágosvásár fthajtási akadályának 
kipótlasáia. Az állrttenyésztfknek jó alkalom 
lesz ez, de vájjon elétik-e azon árakat, melyek 
ir.urkájukat, kockázatul at kellően ertékeii? Az 
a kérdés, hogy a leíitékelt gabonából termelt 
hússal jobban játnak-e? Aligha, mert a n ost 
fol)ó világgazdasági haictan ennek hatása min-
denre kiterjedő. 

A v i l lamos áram drágulása an int ez 
egy étként előieláiható \olt, nagyobb-fogyasztó-
kat arra biit iá, hogy a pettoleurros és benzines 
világító ttchmka vívmányait kiprótáljak, a vilá-
gítást kiadások csökker.téséie. Nem a \illamos 
berendezés megszüntetése a céljuk, hárem a 
kevesebb világítás szükségének idejére az ol-
csóbbnak a működtetésre. Nem ludjuk e perc-
ben mérlegelni, hogy ennek a villamostelep jö-
vedelmezi ségere milyen befolyással lehet, de 
mindenesetie olyan jelenség, melyet ellensúlyozni 
kellene a nagyobb fogyasztóknál bizonyos ked 
vezmények nyújtásával. A fogyasztókra nézve 
pedig al gha előnyös uj beruhazníokia kö'tekezni, 
meit hiszen az is lehetséges, hogy rövidesen 
visszaáll az áramnak régi ár*, vagy még ennél 
is olcsóbb lehet. 

Megindulnak az autóbuszjáratok. Hosz-
szas tárgyalás után végre mégis csak megindulnak 
az autót uszjáratok Kőszeg es Burgenland között. 
A végső tárgyalás e hó 23-án volt a kőszegi 
polgárn esteri hivatalban, ahol az összes erde-
keltek megjelentek és mely tárgyalás eredménye 
kent a Súelburg autóbuszvallalat kapott engedelyt 
mely vállalat tarsas viszonyban lépett Bódo».h 
János kőszegi au'ótusztulajdoross.l Nevezett 
vállalat három fordulóval Ö járatot tp.it fenn. A 
járatok menetrendjét Keszeg város állapítja meg. 
A viteldíj szí melyenként és km -kent m; ximum 
10 fillér lesz. Kőszeg és Rohorc között a kö-
vetkező megállóhely ek lesznek : Strucc szálloda, 
a honvéd'nktanya. a doroszlói utelagazás mint 
feltételes megálló. Cak, Kősztgszerdahely, Bozsok 
es Rohonc Rőtfalva felfll a megállók: a fővám-
hivatal kirendeltsége, a Sörkei i és Strucc szálloda. 
A tárgyaláson résztvett miniszteri kiküldött a 
járatok engedélyezését azonnal megadta. A já-
ratok a mai nappal meg is indulnak. Ugyanc^.k 
szó volt ezen tárgyaláson még Kismarton, Sopron, 
Mannersdoif és Kőszeg közötti autóbuszjárat 
engedélyezéséről is, de ezen ügyben a végleges 
d ntést egy későbbi időpontra tolta ki a bizottság. 

A népszámlá lás i munkálatok teljes mér-
tékben elő vannak készítve Kőszegen és mint 
ismeretes, az összeírás január 1 - ével kezdődik 
és bezárólag 10-ig tart. A népszámlálási költ-
ségek ezúttal a városokat és községeket terhelik, 
ami Kőszegen kb. 15(0 P kiadást jelent. 

Országosvásárok az 1931. évben a kö-
vetkező napokon lesznek: Virágvasárnap előtti 
hétfőn azaz március 23 án. Pünkősdvasárnap 
elöttj hétfőn azaz május 18 án Jakab napja előtti 
hétfőn azaz julius 20 án. Egyed napja utáni hét-
főn szeptember 7 én. Orsolya napja eltftti hétfőn 
azaz október )9-én. 3. adv vasárnap utáni hétfőn 
azaz december 14-én Kizárólag csak állatvásár 
január utolsó szerdáján, 28-án. 

Bethlen miniszterelnök Wienbe utazik, 
hol ünntptlyesen fogadják. A kormánnyal való 
'árgyalásoktól jelentős eredményeket várnak mind 
ket résziől a gazdasági szomszédos viszony meg-
javítására. 

Tűzoltók karácsony estje. Karácsony 
második ünnepén deiutrn kedelyes családi kará-
csonyi ünrépségét rerdezett a tűzoltóság, melyre 
nagy számban jelentek meg az önkéntes és hi-
vatásos tűzoltók családtagjaikkal együtt. Meg-
jelent gróf Erdődy Tamás tüzierdészeti felügyelő 
is és a tisztikar. Az ünnepséget Kirchknopf fő-
parancsnok Y uzditó beszéddel nyitotta meg, 
utánna Borostyánkői István szavalta el „Tűzoltó 
vagyok . . cin ű költen ényt, milyet megtapsolt 
a közönség. Következett Kelemen Antal tűzoltó 
ünnepi beszéde, mely szinten nagy tetszést vál-
tott ki a jelenlevőktől. Ezután Heivay Iván tűz-
oltó lépett a közönség elé a tűzoltóság ez évi 
n Gködesének mókákkal és humorral átszőtt be-
számolójával, nagy derültséget és kacagást váltva 
ki a közönségből. Következett az ajándékok ki-
osztása. Először a kisgyermekek, azután a tűz-
oltók részesültek megfelelő ajándékban, majd 
követk ezen a löbbi taigyak kisorsolása, melyben 
a többi jelenlevők is részesültek, Mikor ez is be-
fejeződött, Kirchki opf főparancsnok átadta a jól 
megrakott karácsonyfát a jelenleve" kicsinyeknek, 
hogy szedjek le, ami rajta van. Nem kellett ket-
szei mendani, egy sereg gyerek megrohamozta 
a karácsonyfát és három perc nulva ott állott 
teljesen kopaszon ki mit marlolni tudott, azt 
vitte. Végül ismét Kelemen Antal lépett a tiszti-
kar asztala elé és keresetlen szavakkal köszön-
tötte ftl a tűzoltóság nevében Kirchknopf Jenő 
parancsnokot és a tüzolteság jótevőjét gróf Er-
dfdyTamáct , valamint az ünnepség főrendezőjét 
Németh Mihályt. A közönség ezután még jó han-
gulatban tovább szórakozott. 

Uj iparengedélyek. A város polgármes-
tere, mint 1. fokú iparhatóság az alábbiaknak 
adott ipaiigazolványt illetve engtdelyt: Rusznyák 
Rezsőnek a mészáros és hentes ipar gyakorlá-
sára, Németh Józsefnek a gerencser és kályhás 
iparra, Ribari's Jánosnak hangszer készitesre, 
lakács Józsefnek a kovács és géplakatos iparra, 
Sknba Lat^sna* a \ettdéslős iparra, Maitz Andor-
nak építőmesteri vizsga alapján, az építőmesteri 
iparia, Szoldeiits Vilktóriának fehérnemű varrásra. 
Raschke Hildegard lemondott nőiszabó iparának 
gyakorlásáról. 

A budapesti községi választások ered-
ménye: Kereszténypárt 4t> szociáldemokraták 37, 
polgári párt 22. demokraták 16, szabadelvűek 14, 
keresztény ellenzék 10, egységes nemzeti 5 man-
dátumot kapott. Az erőviszonyok ezek folytán: 
jobboldali pártok 83, baloldaliak 07. 

Köüzönelnyllvánlíás. Felejt 
hetetlen jó férjemnek elhunyta alkalmából oly sok 
oldalról nyilvánított részvétkifejezésért, megtiszte-
lésere küldött koszorúkért és virágcsokrokért, 
ugy a temetésen való megjelenésükkel fájdalmun-
kat enyhíteni igyekezőknek hálás köszönetet mond 

özv. Kirnbauer Gusztávné es családja.1 

— Burgenlandi vasúti utasoknak nincs 
szüksége határátlépésre a magyar területen a 
határállomásig terjedő útvonalra. 

Az idegenforgalom érdekében a kormány 
megszüntette a külföldiek ittartózkodását korlá-
tozó rendeleteket. 

A képeslevelezőlapok kedvezményes 
portó ját a közönség nagy része helytelenül ma-
gyarázta. miért is a posta rengeteg megbírságolt 
karácsonyi jókívánságot volt kénytelen kézbesí-
teni A bírságok elkerülése céljából újból közöl-
jük a"feltételeket éspedig a „Posta tarifa" leg-
újabb számából A képeslapok továbbá a le nem 
zárt borítékban küldött karácsonyi és újévi üd-
vözlőkártyák belföldre 2 fill. Ausztiiába és Né-
metországba 4 fillér, minden más országba pe-
dig ö fillér postabélyeggel is feladhatók, ha arra 
a feladó aláírásán (többen is aláírhatják) és a 
keltezésen kivül legfeljebb 5 szóból álló üdvöz-
let, sztrencsekivánat vagy más hasonló udva-
jiassági kifejezés van írva. Pl. .Igen boldog ka-
rácsonyt kívánva csókolunk Terus, Karcsi, 1930. 
XII 22.M Ha a levelezőlapra valamely szerencse 
kívánat már elő van nyomva, ugy ezenkívül is 
irható az 5 szavas szöveg. Pl. „Boldog karácsonyt* 
(ezen két szó nyomva van) kiegészítésére irható: 
kívánunk és szeretettel sokszor csókolunk Csöpi, 
Gita. Laci, Kőszeg. 1930. XII 12." iP 0. Sz. 
36. § d pont) A közönséget aira kívánjuk kü-
lönösen figyelmeztetni, hogy a kiegészítő szöveg, 
csak kimondottan szerencse-kívánat vagy üdvözlő 
formula lehet. Ezen előírás betartása mellett ter-
mészetesen a/, újévi üdvözletek is küldhetők ked-
vezményes portóval. 

Vízvezeték építését tervezi egy svájci tár-
saság 30 magyar városban 40 millió költséggel, 
h i a kormánya kölcsönöket engedelyezi miáltal 
a munkanélküliségén is segíteni akarnak. 

Murgács Ká lmán negyedik nótáskönyve 
Hatvan nótája jelent három kötetben Murgács 
Kálmánnak s azóta vidám órák gondűző mula-
tozásakor, vagy elborongó hangulat nótázó ked-
vében, de sokan áldják azt a költői lelket, aki 
dalt tud adni millió ember hangulatának. Murgács 
Kálmán dalai ilyenek Most negyedízben önti 
elénk uj daliernusét, de most nem a regi, nem 
az. akit eddig ismertünk, hanem egy uj, szinte 
magasztossá, áhítatossá emelkedett költővel ta-
lálkozunk Murgács Kálmán uj nótát önyvére, ha 
csak azt mondjuk : nemes, többet mondtunk, 
mintha részleteiben is feldicsértük volna a dalla-
mok szárnyaló erejét, az alkalmazott szöveg gon-
dos megválogatását és a dalszerkesztés mesteri 
technikáját. Murgács Kálmán uj nótáskönyve e^y 
nagyrahivatott dalköltői ígéret beteljesülése. 

Megkezdődött a karácsonyi vásár ZER I'-
HOFER REZSŐ ruhaáruházában. Az előrehala-
dott idényre való tekintettel, hosszú és rövid 
télikabátok, női kabátok, hubertus es boy kabá-
tok olcsó kiárusítása. Mértek utáni rendelések 
nagy szövetválasztékból pontosan eszközöltetnek. 
Gallértisztitás elfogadtatik. 

Szerkesztői Üzenet. 
Aesopusi mesék. Nagyon szellemes és 

nagyon találó paródiája a másiknak, mégsem kö-
zölhetjük; ezt a faját az „irodalomnak" a mi 
lapunkban nem óhajtjuk kultiválni. Ha ugyanazt 
nyi t kritika formájában megírja, természetesen 
illő tónusban, nagyon szívesen Minden közügy 
nyilvános pertraktálasa csak hasznára lehet annak, 
mert egészséges közvélemény kialakulására ad 
alkalmat. 
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T. vendégeinek es barátainak 

boldog újévet 

kíván B i r i t z I s tván , vendéglős. 

Igen tisztelt vevőinek és barátainak 

boldog újévet 
kíván Borhy Káro ly . 

T. pártfogóinak es baratainak 

boldog újévet 

kivan Bódog l i J á n o s autóbusz-tulajd. 

T. vevőinek, ismeréseinek, barátainak 

boldog újévet 
kiván Brader Samu , pékmester. 

T. vevőinek és baratainak 

boldog újévet 
kiván v i téz Csermely Gusz t áv , 

a nagytr.ifik üzletvezetője 

T vendégeinek, barátainak 

boldog újévet 

kiván Do rne r Ferenc, vendeglős. 

T. vendégeinek, barátainak 

boldog újévet 
kiván Ecker Ferenc, borbély. 

T. vendégeinek és barát.iinak 

boldog újévet 
kiván E rha rd t Józse f , vendéglős. 

Igen tisztelt vendegeimnek 

boldog újévet 

kívánok Frenreisz Edlth.Strucc-s/ál lő 

T. vendégeinek, ismerőseinek 

boldog újévet 

kiván Fazekas ü á b o r , vendeglős. 

T. vevőimnek, barátaimnak 

boldog újévet 
kívánok Hán i La jos , mészáros 

T. vendégeinek, b i r á t i i nak 

boldog újévet 

kiván Kovács József , vendéglős. 

T. vevőinek és barátainak 

boldog újévet 

kiván K le in inger József , cukrász. 

T. vevőinek, ismerőseinek 

boldog újévet 

kivan Id. Kiss Gyu la , mészáros. 

T vevőinek, barátainak 

boldog újévet 

kiván i f j . Kiss Gyu l a , mészáros. 

T. vendégeinek, barátainak 

boldog újévet 
kíván Lakner J ános , vendéglős. 

A m t mozilátogató közönségnek 

boldog újévet 

kiván L u d w i g Bela . mozitulajdonos. 

T. vendégeimnél', barátaimnak 

boldog újévet 

kivánok Lukács La jos , vendéglős 

T. vendegeimnek, barátaimnak 

boldog újévet 

kivánok Mayer J á n o s , vendéglős. 

T. vevőinek, barátainak 

boldog újévet 
kíván Mi los i t s Gyu la , virágkereskedő 

T. vendégeinek, ismerőseinek 

boldog újévet 

kiván Perkov i t s J á nos , vendéglős 

T. rendelőinek, barátainak 

boldog újévet 
kiván Püsky La jos , cipész. 

T. vendégeinek, barátainak 

boldog újévet 

kiváa Randvveg J. uri- és női fodrász 

T. vevőimnek, barátaimnak 

boldog újévet 
kívánok S imon J ó zse f , kalaposmester. 

T. vendégeimnek és ismerőseimnek 

boldog újévet 
kívánok Rod le r Anta l fodrász 

T. vendégeinek, barátainak 

boldog újévet 
kiván Sk r i b a La jos , vendégiös. 

T. vevőinek, barátainak 

boldog újévet 

kíván Szeker J ó zse f , cukrász. 

T rendelőinek, ismerőseinek 

boldog újévet 

kiván Tak á c s S á n d o r , szabómester. 

T vevőinek, barátainak 

boldog újévet 
kiván Vér tes E r n ő , hentes. 

Mélyen tisztelt vendégeinek 

boldog újévet 
kiván W l e d e m a n n Bé la „Eíite" tulajd. 

Igen tisztelt vevőinek és barátainak 

boldog újévet 
kiván a Zer tho fe r r u h a á r u h á z . 

buldog újévet kivan 
üzletfeleinek, megbízóinak 

erdős hirdető 
józsef irodája 

budipest, teréz-korut 3ö. 

Vh 1472 1930 

Árverési hirdetmény. 
Alulírott bírósági végrehajtó az 1881. 

évi LX t.-c. 102 §-a értelmében ezennel 
közhírré teszi, hogy a kőszegi kir. járás-
bíróságnak Pk. 2242 1930 2, sz. végzése 
következtében dr. Rohrer Öd >n es Rhorer 
István dr. ügyvéd által képviselt Magyar 
Francia Biztosító R T. Budapest javára 
54 P 04 fillér s erejéig 1930. nov. 24-én 
foganatosított kielégitesi végrehajtás utján 
le-és felülfoglalt és 2H70 P-re becsült 
következő ingóságok, u. m : szarvasmar-
hák, gazdasági felszerelések, házi bútorok, 
szalma nyilvános árverésen eladatnak 

Mely árverésnek a kőszegi kir járás-
bíróság 1930. évi Pk 2242 2 sz. vegzese 
folytán 54 P 04 f. tőkekövetelés, ennek 
1930 február 25 napjától járó 5'\0 kamatai 
i 'Wo váltódij és eddig összesen 9 P 15 
fillérben bírói lag már megállapított költ-
ségek erejéig Kőszegszerdahely Fütelek 
majorban leendő megtartására 

1931. J a nu á r h ó 5. n a p j á n a k 
d . e. 11 ó r á j a 

határidőül kitüzetik es ahhoz a venni 
szándékozók ezennel oly megjegyzéssel 
hivatnak meg, hogv az érintett ingóságok 
az 1881. évi LX. t.-c. 107. és 108. §-ai 
értelmében készpénzfizetés mellett a leg-
többet Ígérőnek, szükség eseten becsáron 
alul is eladom 

Amennyiben az elárverezendő ingó-
ságokat mások is le- és felülfoglaltatták 
e l azokra kielégítési jogot nyertek volna, 
ezen árveres az 18S1 évi LX. t.-c. 102. 
§-a értelmében ezek javára is elrendeltetik 

Kőszeg. 19J0. december 23. 

Bódy Lász l ó kir. bír. végrehajtó 

A kőszegi kir. járásbíróság, mint telek-
könyvi hatóság 3281 193". Tk. az. 

Árverési hirdetmény-kivonat. 
A Kőszegi Takarékpénztár r. t. 

cég végrehajtatónak végrehajtást 
szenvedő ellen indított végrehajtási 
ügyében a telekkönyvi hatóság a 
végrehajtási árverést 930 P tökekö-
vetelés és járulékai behajtása végett 
a kőszegi kir. járásbíróság területén 
levő, Tömörd községben fekvő, s a 
tömördi 132. sz. tkvi betétben A I. 
1—2 sor és 110, 111 es 112, hrsz. 
alatt felvett ház, udvar és kert in-
gatlanra 2003 P 76 f kikiáltási árban 
elrendelte. Az árverést 

1931. j a n u á r h ó 9. n a p j á n a k 
dé le lő t t 10 ó r ako r 

Tömörd község házánál fogják meg-
tartani. 

Az árverés alá kerülő ingatlanok 
a kik állási ár kétharmadánál ala-
csonyabb áron nem adhatók el. Az 
árverelni szándékozók kötelesek bá-
natpénzül a kikiáltási ár 10 °/f-át 
készpénzben va^y az 1881. LX. t 
c. 42. § ában meghatározott árfo-
lyammal számított óvadékképes ér-
tékpapirosban a kiküldöttnél letenni, 
hogy a bánatpénznek előleges birói 
letétbe helyezéséről kiállított letéti 
elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni 
(1881. LX t c 147., lf)0 , 170. § ai, 
1908. XL. t. c. 21. § ) 

Az aki az ingatlanért a kikiáltási 
árnál magasabb Ígéretet tett, ha 
többet ígérni senki sem akar, köte-
lesnyomban a kikiáltási ár százaléka 
szerint megállapított bánatpénzt az 
általa íeért ár ugyanannyi százalé-
káig kiegészíteni. (1908 XLI. 25 § ) 

Kőszeg, 1930. okt. 17. 

Dr . R i ed l Z o l t á n s. k kir. jdrdsblró. 

fl kiadmdny hiteléül: 

Heim Má tyás telekkönvjvvezetd 

Pk. 14*>3 1930. 

Árverési hirdetmény. 
Alulírott kir. jarásbirósági végrehajtó 

ezennel közhírré teszi, hogy a kőszegi 
kir. járásbíróságnak 1930. Pk. 1957 sz 
végzésé folytán dr Kopfstein Lipót ügy-
véd által kepviselt Spielmann Artúr vég-
rehajtató javára végrehajtást szenvedő 
ellen 1200 P tőke, ennek 1929 évi szept. 
6. napjától iaró 8 százalek kamatai és 
119 P 50 f.-ben eddig megállapított költ-
ségek erejéig Nagycsömöte községben 
végrehajtást szenvedő lakásán 

1931. év i j a n u á r h ó 8. n a p j á n a k 
d . e. 8 ó r á j á t 

határidőül kitűzöm, amikor 1538 P-re 
becsült szobabútorok, könyvek, szőnye-
gek. virágállvány, Singer-varrógép, mat-
racok, szalmazsák, kanapé, tollpárna, pap-
lan, takaró, porcellán service, alpacca tál, 
„Adria" kerékpár, porcellán lavór és korsó 
vizesvödrök, ezüst evőkészlet, kazetta, 
tanetasztalka, tizedesmérleg sulyokkal 
ingóságokat készpénzfizetés mellett a leg-
többet Ígérőnek becsáron alul is eladatnak. 

Felhívom mindazokat, kik a befo-
lyandó vetelárbM a végrehajtató követe-
leset megelőző kielégítéséhez jogot tar-
tanak, igényűket az árverés megkezdé-
seig nálam írásban vagy szóval jelent-
sek be. 

Ki szeg, 1930. dec. hó 17. 
Bódy L á s z l ó kir. bír. végrehajtó. 

ELEKTRO BIOSKOP 
S z o m b a t o n , 27-én este 'i.9 ó r a k o r , v a s á r n a p , 28 án d. u. 5 és este ' / f9-kor: 

Az Idény legnagyszerűbb hangosfilmje f 

(Zwel Herzen lm 3/< Takl) 
fl budapesti >'Forum« moziban 6 hónapig jdtszott hangos Tiimoperett. 

K iegész í t és egy s zen z á c i ó s r a j z o s h a ngo s t rükk-f i lm I 

Felemelt hebfdrak: I. hely 1 20 F, II. hely 80 f Szelvények nem érvényesek ! 

C s ü t ö r t ö k ö n . 1931. j a n u á r I én ( ú j é v ) : 

Buta ember szerencséje 
Vígjáték 9 felvonásban. A főszerepben Buster Keaton és D. Sebastian. 

Éljen a választás 
Burleszk 2 felvonásbar. 

Metro-hiradó. 

1403-19:40. vgh. sz 

Árverési hirdetmény. 
Alulírott kir járásbirósági végrehajtó 

ezennel közhírré teszi, hogy a kőszegi 
kir. járásbíróságnak 19*0 Pk. 2512 sz. 
végzésé folytán Dr. Kopfstein Lipót ügy-
véd által képviselt Steiner Lipót és Fia 
Karcag végrehajtató javára végrehajtást 
szenvedő ellen 976 P 10 fill. tőke ennek 
1929 évi november hó 28. napjától 80™ 
kamatai és 150 P 90 fill.-ben eddig meg-
állapított költségek erejéig Kőszegen, Ki-
rály-ut 81. szám alatt végrehajtást szen-
vedő lakásán 

1931. évi j a n u á r h ó 10. n a p j á n a k 
d . e. » ó r á j á t 

határidőül tűzöm ki, t kor 4555 pengőre 
becsült boroshordók, cséplőgepgarnitura, 
kocsi, lovak ingóságokat készpénzfizetés 
mellett a legtöbbet ígérőnek becsáron 
alul is eladom. 

Felhívom mindazokat, kik a befob-anJó 
vételárból a végrehajtató követelését meg-
előző kielégítéshez jogot tartanak, igé-
nyüket az árverés megkezdéseig nálam 
Írásban, vagy szóval jelentsek be. 

Kőszeg, 1930. dec 18 

Bódy L á s z l ó kir. bir. végrehajtó. 

Házeladás. 
özv. Nagy Györgyne tulajdonát ké-
pező Sáncárok 22. sz. alatt levő 2 
szoba, konyha, istálló, 2 kamara és 
zárt kapuszinből álló ház szabad 
kézből eladó. 

1471 1930. vgh. sz 

Árverési hirdetmény. 
Alulírott kir. járásbirósági végrehajtó 

ezennel közhírre teszi, hogy a kőszegi 
kir járásbíróságnak 1930. Pk. 2534. sz. 
végzése folytán dr Sammer Alfréd és dr 
Réti Illés Elemér ügyvéd által képviselt 
Magyar Mezőgazdasági Vegyipar R. T 
végrehajtató javára végrehajtást szenvedő 
ellen 1.8H P 90 f. tőke, ennek 1929 évi 
szept. hó 18. napjától járó 6 % kamatai 
es 176 P eddig megállapított költségek 
erejéig Kőszegszerdahely községben Fű-
telek majorban végrehajtást szenvedő 
lakásán 

1*31. évi j a n u á r h ó 5. n a p j á n a k 
d . e. 10 ó r á j á t 

határidőül tűzöm ki, amikor 4534 pengőre 
becsült szobabútorok, Lékorn-fajtyukok, 
l ibák, cementlapok szarvasmarhák gazda-
sági felszerelések, szalma ingóságokat 
készpénzfizetés mellett a legtöbbet Ígérő-
nek becsáron alul is eladom 

Fethivom mindazokat, kik a befolyandó 
vételárból a végrehajtató követelését meg-
előző kielegitéshez jogot tartanak, igé-
nyüket az árverés megkezdéséig nálam 
írásban, vagy szóval jelentsék be. 

Kőszeg, 1930 évi dec 15. 

B ó d y L á s z l ó kir. bir. végrehajtó 

K i t ű n ő f e h é r és va rösbor 
kapható Zvvaller Károly, Erdő u. 7. 

— Nyomatott Rónai Frigyes K ö n y v n y o m d á j á b a Kőszegen — 

1 9 3 1 . é v i m á f u s r a , 
teljesen száraz emeleti vagy magas 
földszinti három szobás lakást. Cim 
e lap kiadóhivatalában. 

Egy jobb házból való fiu felvétetik 

t í i n n r k m i q I / fizv Benedek Gy-né l a i l U l l l I l C l t V vegyeskereskedőnél. 
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